
Id: ZATPY-YWEUK-KVLTW-GCJKP-FHPMK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/265/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/40/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 lutego 2015 r. 
w sprawie poboru podatków od osób fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego 

oraz określania inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.), art. 6 b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 
oraz z 2017 r. poz. 1282.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 716; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1923, M. P. z 2016 r. poz. 779 i poz. 979) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 listopada 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374; zm.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1579 oraz z 2017 r. poz. 1282.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/40/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie poboru podatków 
od osób fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego oraz określania inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w §2 pkt 10 otrzymuje nowe brzmienie : 

" 10. we wsi Piława Dolna – Adam Bulek ." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: ZATPY-YWEUK-KVLTW-GCJKP-FHPMK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z pismem Pani Anny Bulek o rozwiązanie umowy zlecenia inkasenta podatku rolnego, od 
nieruchomościwe wsi Piława Dolna zachodzi konieczność zmiany inkasenta w tej miejscowości. Proponuje się 
Pana Adama Bulek do pełnienia tej funkcji inkasenta. 

Wyznaczenie inkasentów następuje w uchwale, rada wskazuje inkasentów konkretnie, wskazując imiona 
i nazwiska osóbfizycznych lub nazwy osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej. 


